

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal b1) El directorio completo de la institución Apellidos y Nombres de los servidores Ciudad en la que Teléfono Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional Extensión telefónica Correo Electrónico instituciona y servidoras labora institucional FACILITADOR DE ATENCIÓN HOGAR Y HUACON CORREA CARLOS ALFREDO PROYECTO CONVENIO MIES-GAD ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com COMUNIDAD CASTRO LEÓN GINGER CATALINA TUTORA ADULTO MAYOR PROYECTO CONVENIO MIES-GAD ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com PÉREZ HERRERA EDISON ALFREDO VOCAL PRINCIPAL LEGISLATIVO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Gadloslojas2014@gmail.com No Aplica No Aplica FACILITADORA DE ATENCIÓN HOGAR Y Gadloslojas2014@gmail.com CASTRO ABAD ESTEFANY SOLANGE PROYECTO CONVENIO MIES-GAD ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Loias No Aplica No Aplica LOZANO MARTILLO DIANA LISET VOCAL PRINCIPAL LEGISLATIVO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAUI F Gadloslojas2014@gmail.com Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com MARLIRI CORREA KEVIN ALEREDO PRESIDENTE GAD PARROCUIAL FIECUTIVO ANTONIO MORAN MARLIRI Y RIO DALII F Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica NIETO ORTIZ CARLOS ABSALON Gadloslojas2014@gmail.com TESORERO ADMINISTRATIVO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica CORREA CASTRO MAURICIO I FONARDO ASISTENTE DE PARQUES Y ALAMEDAS UNIDAD DE APOYO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com VALENZUELA MORA ALEXANDER MODESTO REHABILITADOR FISICO UNIDAD DE APOYO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com CASTRO CORREA KERLY YELITZA TUTORA ADULTO MAYOR PROYECTO CONVENIO MIES-GAD ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com FACILITADOR DE ATENCIÓN HOGAR Y LOPEZ MURILLO DANIEL OMAR PROYECTO CONVENIO MIES-GAD ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com COMUNIDAD HUACON PACHAY JULIO CÉSAR SECRETARIO ADMINISTRATIVO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com ASISTENTE/AYUDANTE/AUXILIAR DE HUACON MARURI MISAEL MARCELINO UNIDAD DE APOYO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com SERVICIOS EN GENERAL ROMERO CUJILAN GISELLA YULEISY VOCAL LEGISLATIVO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com ALVARADO SEVILLANO FRANCISCA ESTHER TUTORA ADULTO MAYOR PROYECTO CONVENIO MIES-GAD ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com MURILLO SALAZAR STEVEN RICHARD TUTORA ADULTO MAYOR PROYECTO CONVENIO MIES-GAD ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas Gadloslojas2014@gmail.com No Aplica No Aplica HERRERA ACOSTA LIGIA NARCISA TÉCNICA DE ENLACE UNIDAD DE PROYECTO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE Parroquia Los Lojas No Aplica No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com ROMERO CORREA DENISSE VIVIANA VICEPRESIDENTA LEGISLATIVO ANTONIO MORAN MARURI Y RIO DAULE No Aplica No Aplica Gadloslojas2014@gmail.com LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/5/2023 PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN MENSUAL UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): SECRETARÍA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL 61): Tnlgo. Julio César Huacón Pachay CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: Gadloslojas2014@gmail.com NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 0997856280